
Ergebnisliste:

Klasse 2 + 4 6 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 147 13610 Reihs, Patrick MSC Jura Opel Corsa KL 4 G1 01:00.844 0 01:00.844 01:00.761 0 01:00.761 01:00.761 19,67 G

2 128 0 Bindl, Alexander NAC Nittenau Fiesta KL 4 G1 01:02.293 0 01:02.293 59:59.999 0 59:59.999 01:02.293 16,33 S

3 309 16431 Gleixner, Robin NAC Nittenau Citroen AX KL 2 G1 59:59.999 0 59:59.999 01:02.353 0 01:02.353 01:02.353 13,00 S

4 46 14912 Schnelle, Enrico RST Mittelfranken VW Polo KL 4 G1 00:59.477 5 01:04.477 01:00.037 5 01:05.037 01:04.477 9,67 B

5 308 16321 Gregor, Chantal RST Mittelfranken Citroen AX KL 2 G1 01:07.563 0 01:07.563 01:05.710 5 01:10.710 01:07.563 6,33 B

6 281 0 Großmann, Nicole NAC Nittenau Fiesta KL 4 G1 01:17.872 5 01:22.872 01:16.138 5 01:21.138 01:21.138 3 E

Klasse 5 15 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 84 14551 Hecht, Heiko kein Verein BMW 318 i KL 5 G1 00:58.378 10 01:08.378 00:58.156 0 00:58.156 00:58.156 21,67 G

2 37 0 Weinzierl, Gerd NAC Nittenau BMW 320 IS KL 5 G1 00:58.355 0 00:58.355 00:57.005 10 01:07.005 00:58.355 20,33 G

3 88 16682 Hecht, Dennis RHT Rohrenstadt BMW 318 i KL 5 G1 01:00.685 0 01:00.685 00:58.646 0 00:58.646 00:58.646 19,00 G

4 49 13940 Hoffmann, Rainer ASC Ansbach BMW 318 i KL 5 G1 00:59.460 5 01:04.460 00:59.636 0 00:59.636 00:59.636 17,67 S

5 33 15370 Ehrngruber, Rene MSC Jura VW Polo KL 5 G1 01:00.631 0 01:00.631 00:59.985 0 00:59.985 00:59.985 16,33 S

6 305 16268 Kattinger, Tim MSC Jura BMW E36 KL 5 G1 01:00.096 0 01:00.096 00:59.703 5 01:04.703 01:00.096 15,00 S

7 73 13933 Hoffmann, Helmut ATC Weiden BMW 318 i KL 5 G1 01:00.414 0 01:00.414 00:58.460 30 01:28.460 01:00.414 13,67 S

8 570 16279 Bohling, Markus MSC Jura VW Polo KL 5 G1 01:02.071 0 01:02.071 01:00.660 0 01:00.660 01:00.660 12,33 B

9 355 16665 Gundel, Julian MSC Jura BMW E36 KL 5 G1 01:02.405 0 01:02.405 01:02.305 0 01:02.305 01:02.305 11,00 B

10 3 16164 Kohl, Rainer MSC Jura Opel Adam KL 5 G1 01:03.838 0 01:03.838 01:04.563 0 01:04.563 01:03.838 9,67 B

11 249 16642 Tonn, Wolfgang ASC Ansbach BMW 318 i KL 5 G1 01:03.920 40 01:43.920 01:04.100 0 01:04.100 01:04.100 8,33 B

12 165 12772 Ziegler, Erich ASC Ansbach Hyundai KL 5 G1 01:04.483 5 01:09.483 01:04.626 0 01:04.626 01:04.626 7 B

13 225 16641 Beyer, Christoph ASC Ansbach BMW 318 i KL 5 G1 01:00.104 5 01:05.104 01:00.928 5 01:05.928 01:05.104 5,67 E

14 31 0 Huber, Reinhard MSC Bechhofen BMW E36 KL 5 G1 01:01.328 40 01:41.328 00:59.701 10 01:09.701 01:09.701 4,33 E

15 79 0 Faltenbacher, Josef ATC Weiden BMW 318 i KL 5 G1 59:59.999 0 59:59.999 01:01.365 10 01:11.365 01:11.365 3 E

8 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 1 10935 Beck, Ralph MSC Bechhofen Toyota Yaris KL 6 G1 00:55.328 35 01:30.328 00:55.212 0 00:55.212 00:55.212 20,50 G

2 221 20071 Schopf, Karl ASC Ansbach BMW KL 6 G1 01:00.144 15 01:15.144 00:59.944 0 00:59.944 00:59.944 18,00 G

3 123 20088 Süß, Inge ASC Ansbach BMW KL 6 G1 01:01.744 0 01:01.744 01:02.335 10 01:12.335 01:01.744 15,50 S

4 30 16626 Blaschka, Jens MSC Bechhofen BMW KL 6 G1 01:01.988 10 01:11.988 01:02.545 0 01:02.545 01:02.545 13,00 S

5 122 20029 Hofmann, Joachim ASC Ansbach BMW KL 6 G1 01:10.646 0 01:10.646 01:09.931 0 01:09.931 01:09.931 10,50 B

6 13 16501 Wendel, Norbert MSC Bechhofen Audi TTS KL 6 G1 01:03.063 15 01:18.063 01:02.161 10 01:12.161 01:12.161 8,00 B

7 29 0 Nimmrichter, Thomas MSC Bechhofen Hyundai KL 6 G1 01:03.495 15 01:18.495 01:02.890 10 01:12.890 01:12.890 5,50 E

8 28 0 Nimmrichter, Jeanette MSC Bechhofen Hyundai KL 6 G1 01:31.379 5 01:36.379 01:30.985 20 01:50.985 01:36.379 3,00 E

3 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 1035 0 Beer, Patrick NAC Nittenau VW Polo KL 8 G2 00:52.320 0 00:52.320 00:52.337 5 00:57.337 00:52.320 16,33 G

2 103 12383 Beer, Hans NAC Nittenau VW Polo KL 8 G2 00:55.129 0 00:55.129 00:53.351 0 00:53.351 00:53.351 9,67 S

3 209 0 Feyl, Michael MSC Jura Abarth KL 7 G2 00:58.807 0 00:58.807 00:57.058 0 00:57.058 00:57.058 3,00 B

 29.Automobilslalom vom 02.07.2023 des NAC Nittenau

Klasse 6

Klasse 7 + 8



10 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 188 13133 Rötzer, Richard SFK Hansenried NSU TT KL 9 G2 00:50.392 0 00:50.392 00:50.674 5 00:55.674 00:50.392 21,00 G

2 76 40063 Rötzer, Herbert SFK Hansenried NSU TT KL 9 G2 00:52.321 5 00:57.321 00:51.964 0 00:51.964 00:51.964 19,00 G

3 237 14513 Zollner, Christian SFK Hansenried NSU TT KL 9 G2 00:53.223 10 01:03.223 00:52.954 0 00:52.954 00:52.954 17,00 S

4 519 9739 Kunz, Helmut MSC Sophienthal NSU TT KL 9 G2 00:53.761 0 00:53.761 00:53.208 0 00:53.208 00:53.208 15,00 S

5 70 13143 Maurer, Peter MSC Jura VW Polo KL 9 G2 00:53.108 5 00:58.108 00:53.426 0 00:53.426 00:53.426 13,00 S

6 461 12775 Kratzer, Stefan RHT Rohrenstadt VW Polo KL 9 G2 00:56.340 0 00:56.340 00:56.590 0 00:56.590 00:56.340 11,00 B

7 719 0 Deuerling, Detlef ATC Weiden VW Polo KL 9 G2 00:57.904 0 00:57.904 00:56.907 0 00:56.907 00:56.907 9,00 B

8 57 0 Zangl, Thomas AC Nittenau VW Polo KL 9 G2 01:00.129 0 01:00.129 00:59.534 0 00:59.534 00:59.534 7,00 B

9 56 0 Zangl, Michael AC Nittenau VW Polo KL 9 G2 01:08.266 5 01:13.266 01:08.351 5 01:13.351 01:13.266 5,00 E

10 67 0 Link, Christian NAC Nürnberg NSU TT KL 9 G2 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0,00 E

8 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 327 11921 Thiel, Karl-Heinz NAC Nittenau Ford Escort KL10 G2 00:54.358 0 00:54.358 00:53.940 0 00:53.940 00:53.940 20,50 G

2 81 20272 Rausch, Ralf MSC Jura Fiesta KL10 G2 00:56.021 5 01:01.021 00:56.438 0 00:56.438 00:56.438 18,00 G

3 319 16376 Ködel, Daniel MSC Sophienthal VW Polo KL10 G2 00:57.325 0 00:57.325 00:57.075 0 00:57.075 00:57.075 15,50 S

4 214 15034 Bittner, Matthias MSC Jura VW Lupo KL10 G2 00:57.122 5 01:02.122 00:57.510 0 00:57.510 00:57.510 13,00 S

5 811 15499 Schmid, Barbara MSC Jura Ford Fiesta KL10 G2 01:00.267 0 01:00.267 01:00.175 0 01:00.175 01:00.175 10,50 B

6 21 13612 Dietrich, Corinna MSC Jura VW Lupo KL10 G2 00:57.310 10 01:07.310 00:56.994 10 01:06.994 01:06.994 8,00 B

7 45 0 Müller, Stefan MSC Wiesau VW Polo KL10 G2 00:57.166 10 01:07.166 00:57.251 10 01:07.251 01:07.166 5,50 E

8 193 0 Schwenk, Tobias MSC Sophienthal VW Polo KL10 G2 01:04.129 15 01:19.129 01:03.472 15 01:18.472 01:18.472 3,00 E

Klasse 11 7 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 102 0 Stangl, Robert NAC Nittenau Opel Kadett C KL11 G2 00:52.319 10 01:02.319 00:52.266 0 00:52.266 00:52.266 20,14 G

2 89 0 Hochmuth, Michael AC Nittenau Opel Kadett C KL11 G2 00:56.574 0 00:56.574 00:54.977 0 00:54.977 00:54.977 17,29 S

3 271 10626 Abele, Gustav NAC Nittenau Opel Kadett C KL11 G2 01:00.817 0 01:00.817 00:59.309 0 00:59.309 00:59.309 14,43 S

4 63 0 Hochmuth, Robert AC Nittenau Opel Kadett C KL11 G2 01:01.098 0 01:01.098 00:59.476 0 00:59.476 00:59.476 11,57 B

5 834 14045 Specht, Christian ASC Ansbach Opel Kadett C KL11 G2 00:59.875 0 00:59.875 59:59.999 0 59:59.999 00:59.875 8,71 B

6 78 0 Koch, Ludwig AC Nittenau Opel Kadett C KL11 G2 01:00.754 5 01:05.754 01:00.431 0 01:00.431 01:00.431 5,86 E

7,0 77,0 0,0 Koch, Josef AC Nittenau Opel Kadett C KL11 G2 01:01.905 20 01:21.905 01:01.289 5 01:06.289 01:06.289 3,00 E

3 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 201 20196 Appl, Franz RST Mittelfranken Porsche KL12 G2 01:02.096 0 01:02.096 01:01.626 5 01:06.626 01:02.096 16,33 G

2 7 0 Dirscherl, Markus kein Verein BMW 330 KL12 G2 01:06.555 5 01:11.555 01:04.229 0 01:04.229 01:04.229 9,67 S

3 94 0 Fischer, Jürgen ATC Weiden BMW KL12 G2 01:07.295 5 01:12.295 01:02.472 20 01:22.472 01:12.295 3,00 B

1 Teilnehmer
Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 203 20204 Tivadar, Menyhart kein Verein Formel KL13 G3 00:48.285 0 00:48.285 00:48.401 0 00:48.401 00:48.285 3,00 E

Klasse 13

Klasse 9

Klasse 10

Klasse 12



2 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 166 0 Feldmeier, Robert NAC Nittenau Toyota KL14 G3 01:04.886 20 01:24.886 01:05.107 10 01:15.107 01:15.107 13,00 S

2 54 0 Sinzger, Sven kein Verein Golf GTI KL14 G3 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0,00 B

Damen Gruppe 1 4 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt.

1 123 20088 Süß, Inge ASC Ansbach BMW KL 6 G1 01:01.744 0 01:01.744 01:02.335 10 01:12.335 01:01.744 15,50

2 308 16321 Gregor, Chantal RST Mittelfranken Citroen AX KL 2 G1 01:07.563 0 01:07.563 01:05.710 5 01:10.710 01:07.563 6,33

3 281 0 Großmann, Nicole NAC Nittenau Fiesta KL 4 G1 01:17.872 5 01:22.872 01:16.138 5 01:21.138 01:21.138 3,00

4 28 0 Nimmrichter, Jeanette MSC Bechhofen Hyundai KL 6 G1 01:31.379 5 01:36.379 01:30.985 20 01:50.985 01:36.379 3,00

Damen Gruppe 2 2 Teilnehmer
Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt.

1 811 15499 Schmid, Barbara MSC Jura Ford Fiesta KL10 G2 01:00.267 0 01:00.267 01:00.175 0 01:00.175 01:00.175 10,50

2 21 13612 Dietrich, Corinna MSC Jura VW Lupo KL10 G2 00:57.310 10 01:07.310 00:56.994 10 01:06.994 01:06.994 8,00

Gesamt Gruppe 1 29 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt.

1 1 10935 Beck, Ralph MSC Bechhofen Toyota Yaris KL 6 G1 00:55.328 35 01:30.328 00:55.212 0 00:55.212 00:55.212 20,50

2 84 14551 Hecht, Heiko kein Verein BMW 318 i KL 5 G1 00:58.378 10 01:08.378 00:58.156 0 00:58.156 00:58.156 21,67

3 37 0 Weinzierl, Gerd NAC Nittenau BMW 320 IS KL 5 G1 00:58.355 0 00:58.355 00:57.005 10 01:07.005 00:58.355 20,33

4 88 16682 Hecht, Dennis RHT Rohrenstadt BMW 318 i KL 5 G1 01:00.685 0 01:00.685 00:58.646 0 00:58.646 00:58.646 19,00

5 49 13940 Hoffmann, Rainer ASC Ansbach BMW 318 i KL 5 G1 00:59.460 5 01:04.460 00:59.636 0 00:59.636 00:59.636 17,67

6 221 20071 Schopf, Karl ASC Ansbach BMW KL 6 G1 01:00.144 15 01:15.144 00:59.944 0 00:59.944 00:59.944 18,00

7 33 15370 Ehrngruber, Rene MSC Jura VW Polo KL 5 G1 01:00.631 0 01:00.631 00:59.985 0 00:59.985 00:59.985 16,33

8 305 16268 Kattinger, Tim MSC Jura BMW E36 KL 5 G1 01:00.096 0 01:00.096 00:59.703 5 01:04.703 01:00.096 15,00

9 73 13933 Hoffmann, Helmut ATC Weiden BMW 318 i KL 5 G1 01:00.414 0 01:00.414 00:58.460 30 01:28.460 01:00.414 13,67

10 570 16279 Bohling, Markus MSC Jura VW Polo KL 5 G1 01:02.071 0 01:02.071 01:00.660 0 01:00.660 01:00.660 12,33

11 147 13610 Reihs, Patrick MSC Jura Opel Corsa KL 4 G1 01:00.844 0 01:00.844 01:00.761 0 01:00.761 01:00.761 19,67

12 123 20088 Süß, Inge ASC Ansbach BMW KL 6 G1 01:01.744 0 01:01.744 01:02.335 10 01:12.335 01:01.744 15,50

13 128 0 Bindl, Alexander NAC Nittenau Fiesta KL 4 G1 01:02.293 0 01:02.293 59:59.999 0 59:59.999 01:02.293 16,33

14 355 16665 Gundel, Julian MSC Jura BMW E36 KL 5 G1 01:02.405 0 01:02.405 01:02.305 0 01:02.305 01:02.305 11,00

15 309 16431 Gleixner, Robin NAC Nittenau Citroen AX KL 2 G1 59:59.999 0 59:59.999 01:02.353 0 01:02.353 01:02.353 13,00

16 30 16626 Blaschka, Jens MSC Bechhofen BMW KL 6 G1 01:01.988 10 01:11.988 01:02.545 0 01:02.545 01:02.545 13,00

17 3 16164 Kohl, Rainer MSC Jura Opel Adam KL 5 G1 01:03.838 0 01:03.838 01:04.563 0 01:04.563 01:03.838 9,67

18 249 16642 Tonn, Wolfgang ASC Ansbach BMW 318 i KL 5 G1 01:03.920 40 01:43.920 01:04.100 0 01:04.100 01:04.100 8,33

19 46 14912 Schnelle, Enrico RST Mittelfranken VW Polo KL 4 G1 00:59.477 5 01:04.477 01:00.037 5 01:05.037 01:04.477 9,67

20 165 12772 Ziegler, Erich ASC Ansbach Hyundai KL 5 G1 01:04.483 5 01:09.483 01:04.626 0 01:04.626 01:04.626 7,00

21 225 16641 Beyer, Christoph ASC Ansbach BMW 318 i KL 5 G1 01:00.104 5 01:05.104 01:00.928 5 01:05.928 01:05.104 5,67

22 308 16321 Gregor, Chantal RST Mittelfranken Citroen AX KL 2 G1 01:07.563 0 01:07.563 01:05.710 5 01:10.710 01:07.563 6,33

23 31 0 Huber, Reinhard MSC Bechhofen BMW E36 KL 5 G1 01:01.328 40 01:41.328 00:59.701 10 01:09.701 01:09.701 4,33

24 122 20029 Hofmann, Joachim ASC Ansbach BMW KL 6 G1 01:10.646 0 01:10.646 01:09.931 0 01:09.931 01:09.931 10,50

25 79 0 Faltenbacher, Josef ATC Weiden BMW 318 i KL 5 G1 59:59.999 0 59:59.999 01:01.365 10 01:11.365 01:11.365 3,00

26 13 16501 Wendel, Norbert MSC Bechhofen Audi TTS KL 6 G1 01:03.063 15 01:18.063 01:02.161 10 01:12.161 01:12.161 8,00

27 29 0 Nimmrichter, Thomas MSC Bechhofen Hyundai KL 6 G1 01:03.495 15 01:18.495 01:02.890 10 01:12.890 01:12.890 5,50

28 281 0 Großmann, Nicole NAC Nittenau Fiesta KL 4 G1 01:17.872 5 01:22.872 01:16.138 5 01:21.138 01:21.138 3,00

29 28 0 Nimmrichter, Jeanette MSC Bechhofen Hyundai KL 6 G1 01:31.379 5 01:36.379 01:30.985 20 01:50.985 01:36.379 3,00

Klasse 14



Gesamt Gruppe 2 26 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt.

1 188 13133 Rötzer, Richard SFK Hansenried NSU TT KL 9 G2 00:50.392 0 00:50.392 00:50.674 5 00:55.674 00:50.392 21,00

2 76 40063 Rötzer, Herbert SFK Hansenried NSU TT KL 9 G2 00:52.321 5 00:57.321 00:51.964 0 00:51.964 00:51.964 19,00

3 102 0 Stangl, Robert NAC Nittenau Opel Kadett C KL11 G2 00:52.319 10 01:02.319 00:52.266 0 00:52.266 00:52.266 20,14

4 1035 0 Beer, Patrick NAC Nittenau VW Polo KL 8 G2 00:52.320 0 00:52.320 00:52.337 5 00:57.337 00:52.320 16,33

5 237 14513 Zollner, Christian SFK Hansenried NSU TT KL 9 G2 00:53.223 10 01:03.223 00:52.954 0 00:52.954 00:52.954 17,00

6 519 9739 Kunz, Helmut MSC Sophienthal NSU TT KL 9 G2 00:53.761 0 00:53.761 00:53.208 0 00:53.208 00:53.208 15,00

7 103 12383 Beer, Hans NAC Nittenau VW Polo KL 8 G2 00:55.129 0 00:55.129 00:53.351 0 00:53.351 00:53.351 9,67

8 70 13143 Maurer, Peter MSC Jura VW Polo KL 9 G2 00:53.108 5 00:58.108 00:53.426 0 00:53.426 00:53.426 13,00

9 327 11921 Thiel, Karl-Heinz NAC Nittenau Ford Escort KL10 G2 00:54.358 0 00:54.358 00:53.940 0 00:53.940 00:53.940 20,50

10 89 0 Hochmuth, Michael AC Nittenau Opel Kadett C KL11 G2 00:56.574 0 00:56.574 00:54.977 0 00:54.977 00:54.977 17,29

11 461 12775 Kratzer, Stefan RHT Rohrenstadt VW Polo KL 9 G2 00:56.340 0 00:56.340 00:56.590 0 00:56.590 00:56.340 11,00

12 81 20272 Rausch, Ralf MSC Jura Fiesta KL10 G2 00:56.021 5 01:01.021 00:56.438 0 00:56.438 00:56.438 18,00

13 719 0 Deuerling, Detlef ATC Weiden VW Polo KL 9 G2 00:57.904 0 00:57.904 00:56.907 0 00:56.907 00:56.907 9,00

14 209 0 Feyl, Michael MSC Jura Abarth KL 7 G2 00:58.807 0 00:58.807 00:57.058 0 00:57.058 00:57.058 3,00

15 319 16376 Ködel, Daniel MSC Sophienthal VW Polo KL10 G2 00:57.325 0 00:57.325 00:57.075 0 00:57.075 00:57.075 15,50

16 214 15034 Bittner, Matthias MSC Jura VW Lupo KL10 G2 00:57.122 5 01:02.122 00:57.510 0 00:57.510 00:57.510 13,00

17 271 10626 Abele, Gustav NAC Nittenau Opel Kadett C KL11 G2 01:00.817 0 01:00.817 00:59.309 0 00:59.309 00:59.309 14,43

18 63 0 Hochmuth, Robert AC Nittenau Opel Kadett C KL11 G2 01:01.098 0 01:01.098 00:59.476 0 00:59.476 00:59.476 11,57

19 57 0 Zangl, Thomas AC Nittenau VW Polo KL 9 G2 01:00.129 0 01:00.129 00:59.534 0 00:59.534 00:59.534 7,00

20 834 14045 Specht, Christian ASC Ansbach Opel Kadett C KL11 G2 00:59.875 0 00:59.875 59:59.999 0 59:59.999 00:59.875 8,71

21 811 15499 Schmid, Barbara MSC Jura Ford Fiesta KL10 G2 01:00.267 0 01:00.267 01:00.175 0 01:00.175 01:00.175 10,50

22 78 0 Koch, Ludwig AC Nittenau Opel Kadett C KL11 G2 01:00.754 5 01:05.754 01:00.431 0 01:00.431 01:00.431 5,86

23 201 20196 Appl, Franz RST Mittelfranken Porsche KL12 G2 01:02.096 0 01:02.096 01:01.626 5 01:06.626 01:02.096 16,33

24 7 0 Dirscherl, Markus kein Verein BMW 330 KL12 G2 01:06.555 5 01:11.555 01:04.229 0 01:04.229 01:04.229 9,67

25 77 0 Koch, Josef AC Nittenau Opel Kadett C KL11 G2 01:01.905 20 01:21.905 01:01.289 5 01:06.289 01:06.289 3,00

26 21 13612 Dietrich, Corinna MSC Jura VW Lupo KL10 G2 00:57.310 10 01:07.310 00:56.994 10 01:06.994 01:06.994 8,00

27 45 0 Müller, Stefan MSC Wiesau VW Polo KL10 G2 00:57.166 10 01:07.166 00:57.251 10 01:07.251 01:07.166 5,50

28 94 0 Fischer, Jürgen ATC Weiden BMW KL12 G2 01:07.295 5 01:12.295 01:02.472 20 01:22.472 01:12.295 3,00

29 56 0 Zangl, Michael AC Nittenau VW Polo KL 9 G2 01:08.266 5 01:13.266 01:08.351 5 01:13.351 01:13.266 5,00

30 193 0 Schwenk, Tobias MSC Sophienthal VW Polo KL10 G2 01:04.129 15 01:19.129 01:03.472 15 01:18.472 01:18.472 3,00

31 67 0 Link, Christian NAC Nürnberg NSU TT KL 9 G2 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0,00

Gesamt Gruppe 3 3 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt.

1 203 20204 Tivadar, Menyhart kein Verein Formel KL13 G3 00:48.285 0 00:48.285 00:48.401 0 00:48.401 00:48.285 3,00

2 166 0 Feldmeier, Robert NAC Nittenau Toyota KL14 G3 01:04.886 20 01:24.886 01:05.107 10 01:15.107 01:15.107 13,00

3 54 0 Sinzger, Sven kein Verein Golf GTI KL14 G3 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0,00

Nachwuchswertung 3 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt.

1 319 16376 Ködel, Daniel MSC Sophienthal VW Polo KL10 G2 00:57.325 0 00:57.325 00:57.075 0 00:57.075 00:57.075 15,5

2 355 16665 Gundel, Julian MSC Jura BMW E36 KL 5 G1 01:02.405 0 01:02.405 01:02.305 0 01:02.305 01:02.305 11

3 193 0 Schwenk, Tobias MSC Sophienthal VW Polo KL10 G2 01:04.129 15 01:19.129 01:03.472 15 01:18.472 01:18.472 3




